
U S R  EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 12° PER MODENA Olimpyawin Modulo atletica

GSS 1° GRADO
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Manuale Località :MODENA - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  12 FORGHIERI PAOLA 10/09/1997 S.M. PAOLI MODENA MO    10"3  820 Sq.
  2  13 IORI ELEONORA 25/06/1998 S.M. PAOLI MODENA MO    10"9  643 Sq.
  3  14 SHULTZ MERYLIN 19/06/1997 S.M. PAOLI MODENA MO    11"0  616 Sq.
  4  15 CARANI MARTINA 24/05/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO    11"2  562 Sq.
  5  23 GARCIA LAURA 20/08/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO    11"3  536 Sq.
  5  31 CAPPI VALENTINA 31/07/1999 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO    11"3  536 Sq.
  7  32 SIGHNOLFI LISA 05/10/1998 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO    11"6  460 Sq.
  8   1 PANZA JESSICA 05/01/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO    11"8  413 Sq.
  8   4 TESORO SARA 14/07/1998 S.M.CAVOUR MODENA MO    11"8  413 Sq.
 10   7 LERA SERENA 02/02/1998 S.M. FERRARIS MODENA MO    11"9  390 Sq.
 10  10 SECCHI ELENA 20/06/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    11"9  390 Sq.
 12   6 CARELLA MARTINA 10/12/1998 S.M.CAVOUR MODENA MO    12"0  367 Sq.
 12  24 LIGABUE SARA 27/08/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO    12"0  367 Sq.
 14  22 BONFIGLIOLI CHIARA 09/06/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO    12"1  345 Sq.
 14  30 GASPARINI ERIKA 24/03/1997 I.C. NOVI NOVI MO    12"1  345 Sq.
 16  27 MOLINARI IRENE 12/08/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO    12"2  324 Sq.
 17   5 BEVINI BIANCA 10/08/1998 S.M.CAVOUR MODENA MO    12"3  303 Sq.
 17  25 DONELLO REBECCA 28/02/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO    12"3  303 Sq.
 17  28 NIGRELLI NICOLE 09/05/1999 I.C. NOVI NOVI MO    12"3  303 Sq.
 20   3 STANZANI LINDA 07/03/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO    12"4  282 Sq.
 20   9 BIGONI GRETA 17/05/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO    12"4  282 Sq.
 20  11 ZAGNONI GIULIA 27/03/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    12"4  282 Sq.
 20  20 ROTARU ROSINA 24/07/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO    12"4  282 Sq.
 20  33 GIBERTINI GIADA 09/07/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO    12"4  282 Sq.
 20  36 VENTRESCA VERONICA 30/06/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO    12"4  282 Sq.
 26   8 BEGA SILVIA 01/04/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO    12"7  224 Sq.
 26  26 ROMAGNOLI LUNA 01/02/1998 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO    12"7  224 Sq.
 26  29 BERARDO ALEXIA 02/08/1997 I.C. NOVI NOVI MO    12"7  224 Sq.
 29   2 ASCARI SARA 07/06/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO    12"9  188 Sq.
 29  34 JIANG STEFANIA 16/09/1998 S. GIUSEPPE MODENA MO    12"9  188 Sq.
 31  21 ROVINALTI MARTINA 04/04/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO    13"2  137 Sq.
Classificati  : 31 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  79 VENTURELLI MONICA 17/06/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO  3'18"2  718 Sq.
  2  80 BOSI ELENA 19/01/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  3'22"9  662 Sq.
  3   1 CAPPELLI AGNESE 23/04/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO  3'23"8  651 Sq.
  4  86 LUPPI GIORGIA 29/06/1998 I.C. NOVI NOVI MO  3'38"9  484 Sq.
  5  78 BERGAMINI ELENA 27/04/1998 S.M.CAVOUR MODENA MO  3'47"9  393 Sq.
  6  87 ZOBOLI GIADA 03/11/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO  3'48"1  391 Sq.
  7  81 BERGOMI GIOVANNA 13/05/1997 S.M. PAOLI MODENA MO  3'49"8  375 Sq.
  8  77 PIGNATTI MARTINA 26/04/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO  4'14"5  166 Sq.
  9  88 LOGLI MARTINA 23/04/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO  4'16"0  155 Sq.
 10  85 SILIGARDI NICOLE 08/01/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO  4'21"9  114 Sq.
Rit  82 CORSI ERIKA 09/01/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO     0"    1 Sq.
Rit  83 DALLARI SILVIA 27/03/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO     0"    1 Sq.
Rit  84 BENAZZI ARIANNA 15/09/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO     0"    1 Sq.
Classificati  : 10 - Ritirati :  3 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 300 Metri
 [ Classifica Finale ]

  1  19 TONINI CHIARA 05/10/1998 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO    47"6  578 Sq.
  2   6 BONETTI ANITA 29/12/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    47"8  568 Sq.
  3  14 CORGHI ASIA 30/03/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO    51"4  394 Sq.
  4   7 OGUEZUE PHILIPPA 17/09/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    51"5  390 Sq.
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 (segue)GSS 1° GRADOU S R  EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 12° PER MODENA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 300 Metri
 [ Classifica Finale segue.. ]

  5   4 GIRARDIS SILVIA 22/07/1998 S.M. FERRARIS MODENA MO    51"7  381 Sq.
  6   1 RIGHI ALESSIA 11/04/1998 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO    52"3  355 Sq.
  7   5 DICKSON RYINA 18/05/1998 S.M. FERRARIS MODENA MO    53"5  305 Sq.
  8  16 RUINI CRISTINA 28/04/1998 S. GIUSEPPE MODENA MO    53"8  293 Sq.
  9  11 GAZZOTTI VALENTINA 23/01/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO    54"5  266 Sq.
 10   3 MARVERTI FRANCESCA 07/03/1997 S.M.CAVOUR MODENA MO    54"7  258 Sq.
 11   8 MACCAFERRI TERESA 08/05/1998 S.M. PAOLI MODENA MO    55"3  236 Sq.
 12  13 LARHCHAOU YOUSRA 22/02/1998 I.C. NOVI NOVI MO    55"5  228 Sq.
 13   9 BETTI ALICE 03/06/1997 S.M. PAOLI MODENA MO    55"6  225 Sq.
 14   2 LABAGNARA MARIAGIULIA 22/01/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO    55"8  217 Sq.
 15  18 RIGGILLO FRANCESCA 27/02/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO    56"7  186 Sq.
 16  10 ABBATI ELENA 29/06/1998 S.M. PAOLI MODENA MO    57"5  159 Sq.
 17  15 ZOBOLI CHIARA 16/10/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO    58"1  140 Sq.
 18  17 BIGI CHIARA 13/08/1998 S. GIUSEPPE MODENA MO  1'01"9   35 Sq.
Rit  12 TORRICELLI GIORGIA 05/02/1998 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO     0"    1 Sq.
Classificati  : 18 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1  93 SHULTZ FORGHIERI S.M. PAOLI MODENA MO    54"4  738 Sq.
MACCAFERRI IORI

  2  92 DI MATTIA OGUEZUE S.M. LANFRANCO MODENA MO    55"4  684 Sq.
BONETTI SECCHI

  3  98 ZOBOLI GIADA GIBERTINI GIADA I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO    57"8  562 Sq.
CAPPI VALENTINA SIGHINOLFI LISA

  4  94 ROTARU TORRICELLI S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO    58"4  533 Sq.
TONINI CARANI

  5  95 LIGABUE MANICARDI I.C. CARPI 2 CARPI MO    58"9  509 Sq.
GARCIA BONFIGLIOLI

  6  90 TESORO DELLA VECCHIA S.M.CAVOUR MODENA MO    59"5  481 Sq.
CARELLA MURATORI

  7  89 CALVI PANZA S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO  1'00"4  439 Sq.
RIGHI ASCARI

  8  91 LERA DICKSON S.M. FERRARIS MODENA MO  1'00"9  417 Sq.
GIRARDIS BEGA

  9  96 DONELLO FRANCO I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO  1'02"7  340 Sq.
MOLINARI COSENZA

 10  97 GASPARINI NIGRELLI I.C. NOVI NOVI MO  1'03"1  324 Sq.
ADORNATO BERARDO

Classificati  : 10 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   8 OGUEZUE PHILIPPA 17/09/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  1.50 1-01  803 Sq.
  2  21 GIBERTINI GIADA 09/07/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO  1.39 1-01  696 Sq.
  3   6 BEGA SILVIA 01/04/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO  1.36 1-01  667 Sq.
  4  12 GAZZOTTI VALENTINA 23/01/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO  1.33 1-01  638 Sq.
  5  23 RUINI CRISTINA 28/04/1998 S. GIUSEPPE MODENA MO  1.30 1-00  609 Sq.
  6   4 BEVINI BIANCA 10/08/1998 S.M.CAVOUR MODENA MO  1.30 1-03  609 Sq.
  7  11 BETTI ALICE 03/06/1997 S.M. PAOLI MODENA MO  1.30 2-02  609 Sq.
  8   3 MURATORI ANNALISA 26/01/1998 S.M.CAVOUR MODENA MO  1.30 3-03  609 Sq.
  8   5 DELLA VECCHIA GIULIA 20/03/1997 S.M.CAVOUR MODENA MO  1.30 3-03  609 Sq.
 10   1 PANZA JESSICA 05/01/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO  1.25 1-00  561 Sq.
 11   7 GIRARDIS SILVIA 22/07/1998 S.M. FERRARIS MODENA MO  1.25 3-03  561 Sq.
 12  15 LIGABUE SARA 27/08/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  1.20 1-00  512 Sq.
 13  14 CORSI ERIKA 09/01/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  1.20 1-01  512 Sq.
 14   2 RIGHI ALESSIA 11/04/1998 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO  1.20 3-02  512 Sq.
 14   9 BOSI ELENA 19/01/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  1.20 3-02  512 Sq.
 16  19 DRUDA ASIA 02/06/1997 I.C. NOVI NOVI MO  1.15 1-00  464 Sq.
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 (segue)GSS 1° GRADOU S R  EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 12° PER MODENA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Alto
 [ Finalisti segue.. ]

 17  22 MARINO ELEONORA 04/02/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO  1.15 2-01  464 Sq.
 18  24 BIGI CHIARA 13/08/1998 S. GIUSEPPE MODENA MO  1.15 3-02  464 Sq.
 19  16 COSENZA ALESSIA 27/08/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO  1.10 2-01  416 Sq.
 20  13 BONFIGLIOLI CHIARA 09/06/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  1.00 1-00  319 Sq.
 20  17 LARHCHAOUI YOUSRA 22/02/1998 I.C. NOVI NOVI MO  1.00 1-00  319 Sq.
 20  18 ADORNATO BENEDETTA 27/02/1997 I.C. NOVI NOVI MO  1.00 1-00  319 Sq.
 23  20 CAPPI VALENTINA 31/07/1999 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO  1.00 3-02  319 Sq.
Rit  10 MACCAFERRI TERESA 08/05/1998 S.M. PAOLI MODENA MO        -     1 Sq.
Classificati  : 23 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  11 FORGHIERI PAOLA 10/09/1997 S.M. PAOLI MODENA MO  4.59        680 Sq.
  2   9 ALBINELLI ISABEL 29/03/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  4.26        576 Sq.
  3   8 DI MATTIA VERONICA 28/01/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  4.18        551 Sq.
  4  27 SIGHINOLFI LISA 05/10/1998 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO  4.15        542 Sq.
  5   5 DICKSON RYINA 18/05/1999 S.M. FERRARIS MODENA MO  4.13        536 Sq.
  6  10 BONETTI ANITA 29/12/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  4.01        500 Sq.
  7  28 LOGLI MARTINA 23/04/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO  3.99        494 Sq.
  8   1 CALVI ERIKA 11/01/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO  3.96        485 Sq.
  9  31 ROTARU ROSINA 24/07/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO  3.92        473 Sq.
 10  16 DALLARI SILVIA 27/03/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  3.90        467 Sq.
 11   7 LERA SERENA 02/02/1998 S.M. FERRARIS MODENA MO  3.88        461 Sq.
 12   4 CARELLA MARTINA 10/12/1998 S.M.CAVOUR MODENA MO  3.86  3.79  455 Sq.
 13  17 MANICARDI SARA 21/06/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  3.86  3.76  455 Sq.
 14  18 ZANFI GIULIA 27/11/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  3.85        452 Sq.
 15  14 CARANI MARTINA 24/05/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO  3.84  3.78  449 Sq.
 15  29 VENTRESCA VERONICA 30/06/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO  3.84  3.78  449 Sq.
 17  19 ROMAGNOLI LUNA 01/02/1998 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO  3.79  3.64  435 Sq.
 18  25 CORGHI ASIA 30/03/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO  3.79  3.45  435 Sq.
 19  13 SHULTZ MERYLIN 19/06/1997 S.M. PAOLI MODENA MO  3.77        429 Sq.
 20  20 MOLINARI IRENE 12/08/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO  3.72        414 Sq.
 21   2 ASCARI SARA 07/06/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO  3.68  3.63  403 Sq.
 22   3 TESORO SARA 14/07/1998 S.M.CAVOUR MODENA MO  3.68  3.59  403 Sq.
 23  26 ZOBOLI GIADA 03/11/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO  3.63        389 Sq.
 24  24 LUPPI GIORGIA 29/06/1998 I.C. NOVI NOVI MO  3.58        374 Sq.
 25  12 IORI ELEONORA 25/06/1998 S.M. PAOLI MODENA MO  3.50        352 Sq.
 26  23 NIGRELLI NICOLE 09/05/1999 I.C. NOVI NOVI MO  3.36        313 Sq.
 27   6 MASIN FRANCESCA 13/05/1998 S.M. FERRARIS MODENA MO  3.33        305 Sq.
 28  22 BERARDO ALEXIA 02/08/1997 I.C. NOVI NOVI MO  3.31        299 Sq.
 29  15 CAPPELLI AGNESE 23/04/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO  3.25        283 Sq.
 30  30 GUALANDI MARTINA 16/02/1998 S. GIUSEPPE MODENA MO  3.18        264 Sq.
 31  21 MAGNI VALENTINA 25/03/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO  2.94        200 Sq.
Classificati  : 31 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Getto del Peso  Kg. 3
 [ Finalisti ]

  1  14 MARINO ELEONORA 04/02/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO  8.85        627 Sq.
  2   8 GARCIA LAURA 20/08/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  8.02        541 Sq.
  3   4 BIGONI GRETA 17/05/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO  7.77  7.69  514 Sq.
  4   3 DELLA VECCHIA GIULIA 20/03/1997 S.M.CAVOUR MODENA MO  7.77  7.67  514 Sq.
  5   5 ZAGNONI GIULIA 27/03/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  7.65        502 Sq.
  6   1 CALVI ERIKA 11/01/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO  7.59        495 Sq.
  7  16 ROVINALTI MARTINA 04/04/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO  7.47        483 Sq.
  8  12 MAGNI VALENTINA 25/03/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO  6.94        426 Sq.
  9  15 GUALANDI MARTINA 16/02/1998 S. GIUSEPPE MODENA MO  6.83        414 Sq.
 10  13 ADORNATO BENEDETTA 27/02/1997 I.C. NOVI NOVI MO  6.38        365 Sq.
 11   6 SECCHI ELENA 20/06/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  6.17        343 Sq.
 12   9 MANICARDI SARA 21/06/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  6.02        326 Sq.
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 (segue)GSS 1° GRADOU S R  EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 12° PER MODENA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Getto del Peso  Kg. 3
 [ Finalisti segue.. ]

 13  11 COSENZA ALESSIA 27/08/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO  5.97        321 Sq.
 14   2 LABAGNARA MARIAGIULIA 22/01/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO  5.82        304 Sq.
 15   7 BERGOMI GIOVANNA 13/05/1997 S.M. PAOLI MODENA MO  5.15        230 Sq.
 16  10 ZANFI GIULIA 27/11/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  4.64        172 Sq.
Classificati  : 16 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

Rit   1 GUALANDI ALESSIA 16/02/1998 S. GIUSEPPE MODENA MO     0"    1 Sq.
Classificati  :  0 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Vortex
 [ Finalisti ]

  1   8 ALBINELLI ISABEL 29/03/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO 43.81        794 Sq.
  2   6 MASIN FRANCESCA 13/05/1998 S.M. FERRARIS MODENA MO 43.14        777 Sq.
  3   3 MURATORI ANNALISA 26/01/1998 S.M.CAVOUR MODENA MO 42.60        764 Sq.
  4  10 ABBATI ELENA 29/06/1998 S.M. PAOLI MODENA MO 41.24        736 Sq.
  5  18 ZOBOLI CHIARA 16/10/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO 37.92        674 Sq.
  6   7 VENTURELLI MONICA 13/06/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO 37.23        661 Sq.
  7  17 DRUDA ASIA 02/06/1997 I.C. NOVI NOVI MO 35.97        638 Sq.
  8   5 MARVERTI FRANCESCA 07/03/1997 S.M.CAVOUR MODENA MO 35.73        633 Sq.
  9  12 TONINI CHIARA 05/10/1998 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO 32.87        578 Sq.
 10  20 JIANG STEFANIA 16/09/1998 S. GIUSEPPE MODENA MO 31.17        546 Sq.
 11   9 DI MATTIA VERONICA 28/01/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO 29.82        519 Sq.
 12  13 DONELLO REBECCA 28/02/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO 29.59        515 Sq.
 13   1 PIGNATTI MARTINA 26/04/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO 29.48        513 Sq.
 14   4 BERGAMINI ELENA 27/04/1998 S.M.CAVOUR MODENA MO 29.22        507 Sq.
 15  16 GASPARINI ERIKA 24/03/1997 I.C. NOVI NOVI MO 27.86        481 Sq.
 16  19 RIGGILLO FRANCESA 27/02/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO 26.87        461 Sq.
 17  15 SILIGARDI NICOLE 08/01/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO 26.46        453 Sq.
 18  11 TORRICELLI GIORGIA 05/02/1998 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO 26.10        446 Sq.
 19   2 STANZANI LINDA 07/03/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO 24.32        410 Sq.
 20  14 BENAZZI ARIANNA 15/09/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO 22.19        367 Sq.
Classificati  : 20 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1  47 DALLARI ANNA ALBERTA 13/06/1997 S.M. PAOLI MODENA MO 13'27"9     Ind.
  2  45 PANZETTI ALINA 27/03/1998 S.M.CAVOUR MODENA MO 17'36"6     Ind.
Np.  46 GIORGI GIADA 22/07/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO     0"     Ind.
Classificati  :  2 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1
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 (segue)GSS 1° GRADOU S R  EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 12° PER MODENA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   4 DI FUSCO LUIGI 16/04/1997 S.M.CAVOUR MODENA MO    10"2  505 Sq.
  1   6 GOZZI LEONARDO 26/01/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO    10"2  505 Sq.
  3  15 FONTANA MIRKO 04/11/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO    10"3  475 Sq.
  4   3 QUINTANA OSCAR 20/07/1997 S.M.CAVOUR MODENA MO    10"4  445 Sq.
  4   9 BARDELLI ANDREA 21/04/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    10"4  445 Sq.
  6   5 CAVALETTI ANDREA 20/04/1997 S.M.CAVOUR MODENA MO    10"6  389 Sq.
  6  11 LOPEZ DAYRON 19/05/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    10"6  389 Sq.
  6  13 MONARI CARLO 10/07/1998 S.M. PAOLI MODENA MO    10"6  389 Sq.
  6  14 VIGNONE VINCENZO 04/01/1997 S.M. PAOLI MODENA MO    10"6  389 Sq.
 10   1 CERNEI VICTOR 18/04/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO    10"7  361 Sq.
 10  21 GOBBATO LUCA 30/10/1998 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO    10"7  361 Sq.
 10  22 GRASSIGLI GIACOMO 10/02/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO    10"7  361 Sq.
 10  25 BRANCOLINI LUCA 18/05/1997 I.C. NOVI NOVI MO    10"7  361 Sq.
 14  30 ANGIOLINI GIOVANNI 13/01/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO    10"8  335 Sq.
 15  10 BONEZZI ANGELO 18/01/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    10"9  309 Sq.
 15  12 GALLO DIEGO 13/05/1998 S.M. PAOLI MODENA MO    10"9  309 Sq.
 15  18 GALANTINI ALEX 26/05/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO    10"9  309 Sq.
 18  24 TONDELLI LUCA 17/05/1997 I.C. NOVI NOVI MO    11"0  284 Sq.
 18  27 FORTE ALESSANDRO 19/07/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO    11"0  284 Sq.
 20   2 CELOTTO SIMONE 29/11/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO    11"1  260 Sq.
 20  26 NAVI FRANCESCO 19/11/1998 I.C. NOVI NOVI MO    11"1  260 Sq.
 20  29 SIGHINOLFI GIANLUCA 19/12/1998 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO    11"1  260 Sq.
 23  32 MARCHESI FILIPPO 15/04/1998 S. GIUSEPPE MODENA MO    11"2  237 Sq.
 24  20 VITELLI CHRISTOPHER 29/08/1998 I.C. CARPI 2 CARPI MO    11"3  214 Sq.
 24  23 FURNO FRANCESCO 18/12/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO    11"3  214 Sq.
 26  16 RONDELLI ALESSANDRO 28/07/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO    11"5  171 Sq.
 26  31 TARABUSI MANUEL 20/05/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO    11"5  171 Sq.
 28  17 MINELLI LUCA 07/03/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO    11"7  131 Sq.
 28  19 NERI MARCO 26/02/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO    11"7  131 Sq.
 30  28 PENNISI SAMUELE 28/10/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO    12"0   77 Sq.
 31   8 MONTI NICOLO' 12/06/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO    12"2   45 Sq.
 32   7 BERTONI DAVIDE 26/05/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO    13"2    2 Sq.
Classificati  : 32 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  54 UCCELLARI ANDREA 10/07/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  2'55"7  643 Sq.
  2  53 ASANTE JOSEPH 27/05/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO  2'58"2  606 Sq.
  3  61 PALMA ANTONIO 08/06/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO  3'05"1  509 Sq.
  4  63 MAGNONI GIACOMO 27/07/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO  3'07"4  478 Sq.
  5  57 SILIGARDI ALESSIO 05/04/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  3'10"4  439 Sq.
  6  60 PUGLIESE FEDERICO 04/11/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO  3'13"4  401 Sq.
  7  58 DOTTORE STEFANO 08/07/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  3'14"4  389 Sq.
  8  52 FERRARI LORENZO 24/05/1998 S.M.CAVOUR MODENA MO  3'14"7  385 Sq.
  9  56 COVILI LUCA 10/02/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO  3'20"6  314 Sq.
 10  55 LAZZARI ALESSANDRO 08/05/1997 S.M. PAOLI MODENA MO  3'26"7  246 Sq.
 11  59 BELLENTANI LORENZO 31/01/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  3'32"1  190 Sq.
 12  64 DOTTI DAVIDE 20/04/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO  3'34"1  170 Sq.
 13  50 CARACCI SIMONE 05/02/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO  3'35"0  161 Sq.
 14  51 CONCIADORI ALESSANDRO 13/01/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO  3'36"0  151 Sq.
 15  62 MAGNANI MATTEO 27/03/1997 I.C. NOVI NOVI MO  3'47"2   52 Sq.
Classificati  : 15 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 300 Metri
 [ Classifica Finale ]

  1  11 PARENTI RICCARDO 25/07/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO    41"6  567 Sq.
  2   7 RISTORI GIULIO 27/05/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    42"5  513 Sq.
  3   5 LARUCCIA MATTEO 13/01/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO    42"6  507 Sq.
  3   8 TERENZI UMBERTO 04/10/1997 S.M. PAOLI MODENA MO    42"6  507 Sq.
  5  13 GUALDI FABRIZIO 24/06/1998 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO    42"7  502 Sq.
  6   1 CERULLO GIUSEPPE 30/01/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO    43"9  434 Sq.
  7   4 NAAMANE BADRE 05/01/1997 S.M.CAVOUR MODENA MO    45"0  375 Sq.
  8   9 SERAFINI SIMONE 23/04/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO    45"7  340 Sq.
  9   3 VINCENZI FEDERICO 30/09/1997 S.M.CAVOUR MODENA MO    46"4  305 Sq.
 10   6 MANNI FILIPPO 01/01/1998 S.M. FERRARIS MODENA MO    47"2  268 Sq.
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 (segue)GSS 1° GRADOU S R  EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 12° PER MODENA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 300 Metri
 [ Classifica Finale segue.. ]

 11  15 LENTI GIACOMO 12/02/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO    47"7  245 Sq.
 12  12 RIBALDI PIETRO 12/03/1997 I.C. NOVI NOVI MO    48"0  232 Sq.
 13  14 PICCININI FEDERICO 24/05/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO    49"8  158 Sq.
 14   2 NARDOZZA NICOLAS 22/09/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO    51"0  114 Sq.
Rit  10 TONARINI NICOLA 23/05/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO     0"    1 Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1  67 ASANTE MALAVASI S.M. FERRARIS MODENA MO    51"4  559 Sq.
LARUCCIA GOZZI

  2  72 GOBBATO TEMELLINI I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO    52"0  525 Sq.
PARENTI FURNO

  3  65 CERNEI CERULLO S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO    52"3  508 Sq.
BILLI CARACCI

  4  66 QUINTANA DI FUSCO S.M.CAVOUR MODENA MO    52"5  497 Sq.
CAVALETTI VINCENZI

  5  68 BONEZZI LOPEZ S.M. LANFRANCO MODENA MO    52"6  492 Sq.
RISTORI BARDELLI

  6  74 GUALDI FABRIZIO FORTE ALESSANDR I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO    52"8  481 Sq.
DI MARIA PAOLO SIGHINOLFI GIAN

  7  70 RONDELLI TONARINI S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO    54"7  382 Sq.
MINELLI FONTANA

  8  69 MONARI GALLO S.M. PAOLI MODENA MO    55"1  362 Sq.
VIGNONE TERENZI

  9  71 GALANTINI BARIGAZZI I.C. CARPI 2 CARPI MO    58"1  224 Sq.
VITELLI NERI

 10  73 BRANCOLINI TONDELLI I.C. NOVI NOVI MO    59"0  187 Sq.
NAVI RIBALDI

Classificati  : 10 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1  12 TONARINI NICOLA 23/05/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO  1.59 1-03  632 Sq.
  2   8 LOPEZ DAYRON 19/05/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  1.59 3-04  632 Sq.
  3   6 GOZZI LEONARDO 26/01/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO  1.56 3-09  602 Sq.
  4  15 PARENTI RICCARDO 25/07/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO  1.53 1-01  573 Sq.
  5  13 BELLENTANI LORENZO 31/01/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  1.45 1-00  494 Sq.
  6  19 MAGNONI GIACOMO 27/07/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO  1.45 3-03  494 Sq.
  7  21 ANGIOLINI GIOVANNI 13/01/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO  1.40 1-00  446 Sq.
  8  20 PENNISI SAMUELE 28/10/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO  1.40 2-01  446 Sq.
  9  22 MINARINI TOMMASO 25/01/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO  1.40 2-03  446 Sq.
 10   1 CARACCI SIMONE 05/02/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO  1.40 3-02  446 Sq.
 10   5 MONTI NICOLO' 12/06/1998 S.M. FERRARIS MODENA MO  1.40 3-02  446 Sq.
 12   3 CAVALETTI ANDREA 20/04/1996 S.M.CAVOUR MODENA MO  1.35 1-00  398 Sq.
 12  11 LAZZARI ALESSANDRO 08/05/1997 S.M. PAOLI MODENA MO  1.35 1-00  398 Sq.
 14  14 SILIGARDI ALESSIO 24/10/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  1.35 3-03  398 Sq.
 14  17 SIMONINI PAOLO 15/06/1998 I.C. NOVI NOVI MO  1.35 3-03  398 Sq.
 16   2 CERULLO GIUSEPPE 30/01/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO  1.30 2-02  351 Sq.
 16  10 MAESTRONI LUCA 17/04/1997 S.M. PAOLI MODENA MO  1.30 2-02  351 Sq.
 18   7 MALAVASI SIMONE 01/10/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO  1.30 3-03  351 Sq.
 19   9 VIGNONE VINCENZO 05/01/1997 S.M. PAOLI MODENA MO  1.25 1-00  304 Sq.
 19  16 PALMA ANTONIO 08/06/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO  1.25 1-00  304 Sq.
 21  18 MARTELLI ALESSANDRO 18/07/1998 I.C. NOVI NOVI MO  1.20 1-00  258 Sq.
Np.   4 VINCENZI FEDERICO 30/09/1997 S.M.CAVOUR MODENA MO        -    <*> Sq.
Classificati  : 21 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
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 (segue)GSS 1° GRADOU S R  EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 12° PER MODENA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]
 [ Finalisti ]

  1  19 GOBBATO LUCA 30/10/1998 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO  5.10        535 Sq.
  2   6 ASANTE JOSEPH 27/05/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO  5.02        514 Sq.
  3   7 GUERRA RICCARDO 04/09/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  4.82        463 Sq.
  4  20 TEMELLINI ENRICO 01/04/1998 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO  4.73        441 Sq.
  5  23 BRANCOLINI LUCA 18/05/1997 I.C. NOVI NOVI MO  4.52        388 Sq.
  6   1 CERNEI VICTOR 18/04/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO  4.48        378 Sq.
  7  17 VITELLI CHRISTOPHER 29/08/1998 I.C. CARPI 2 CARPI MO  4.45        371 Sq.
  8  24 SIGHINOLFI GIANLUCA 19/12/1998 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO  4.37        351 Sq.
  9  21 FURNO FRANCESCO 18/12/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO  4.32        339 Sq.
 10   5 MANNI FILIPPO 01/01/1998 S.M. FERRARIS MODENA MO  4.31        336 Sq.
 11  11 TERENZI UMBERTO 04/10/1997 S.M. PAOLI MODENA MO  4.29        331 Sq.
 12   8 UCCELLARI ANDREA 04/09/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  4.25        322 Sq.
 13  26 TARABUSI MANUEL 20/05/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO  4.21        312 Sq.
 14  16 BARIGAZZI STEFANO 05/04/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  4.20        309 Sq.
 15   4 LO GIUDICE GIANLUCA 11/03/1997 S.M.CAVOUR MODENA MO  4.14        295 Sq.
 16  13 RONDELLI ALESSANDRO 28/07/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO  4.13        292 Sq.
 17  22 NAVI FRANCESCO 19/11/1998 I.C. NOVI NOVI MO  4.11        288 Sq.
 18   2 STRADA ELIO 08/05/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO  4.06        275 Sq.
 19   3 QUINTANA OSCAR 20/07/1997 S.M.CAVOUR MODENA MO  4.00        261 Sq.
 20  14 SERAFINI SIMONE 23/04/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO  3.93        244 Sq.
 21   9 LONGAGNANI MATTEO 24/07/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  3.84        222 Sq.
 22  27 ANNOVI RICCARDO 05/05/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO  3.81  3.77  215 Sq.
 23  25 DI MARIA PAOLO 12/09/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO  3.81  3.48  215 Sq.
 24  10 GALLO DIEGO 13/05/1998 S.M. PAOLI MODENA MO  3.80        213 Sq.
 25  12 SALARDI RICCARDO 05/04/1998 S.M. PAOLI MODENA MO  3.73        196 Sq.
 26  15 TONI MATTEO 08/03/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO  3.63        173 Sq.
Rit  18 NERI MARCO 26/02/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO                1 Sq.
Classificati  : 26 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Getto del Peso  Kg. 4
 [ Finalisti ]

  1   6 BONEZZI ANGELO 18/01/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO 10.45        555 Sq.
  2  19 PICCININI FEDERICO 24/05/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO 10.06        526 Sq.
  3  18 FORTE ALESSANDRO 19/07/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO  9.74        501 Sq.
  4   4 MALAVASI SIMONE 01/10/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO  9.39        475 Sq.
  5  15 PUGLIESE FEDERICO 04/11/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO  9.30        468 Sq.
  6  16 TONDELLI LUCA 17/05/1997 I.C. NOVI NOVI MO  9.22        462 Sq.
  7  20 LENTI GIACOMO 12/02/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO  9.10        453 Sq.
  8  11 FONTANA MIRKO 04/11/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO  9.08        451 Sq.
  9  13 BARIGAZZI STEFANO 05/04/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  9.05        449 Sq.
 10   9 MONARI CARLO 10/07/1998 S.M. PAOLI MODENA MO  9.01        446 Sq.
 11  10 MINELLI LUCA 07/03/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO  8.96        442 Sq.
 12   8 MAESTRONI LUCA 17/04/1997 S.M. PAOLI MODENA MO  8.86        434 Sq.
 13  17 RIBALDI PIETRO 12/03/1993 I.C. NOVI NOVI MO  8.74        425 Sq.
 14   5 LARUCCIA MATTEO 13/01/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO  8.69        421 Sq.
 15   1 CELOTTO SIMONE 29/11/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO  8.61        415 Sq.
 16  14 GALANTINI ALEX 26/05/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO  8.41        400 Sq.
 17   3 NAAMANE BADRE 05/01/1997 S.M.CAVOUR MODENA MO  7.92        362 Sq.
 18   7 BARDELLI ANDREA 21/04/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO  7.54        333 Sq.
 19   2 NARDOZZA NICOLAS 20/09/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO  6.72        269 Sq.
 20  21 ANNOVI RICCARDO 05/05/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO  6.60        260 Sq.
Np.  12 DOTTORE STEFANO 08/07/1997 I.C. CARPI 2 CARPI MO               <*> Sq.
Classificati  : 20 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 100 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   2 TRAMALONI ANDREA 12/03/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO    17"7     Ind.
  2   1 BOLDRINI SIMONE 11/11/1998 S.M. LANFRANCO MODENA MO    18"1     Ind.
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 (segue)GSS 1° GRADOU S R  EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 12° PER MODENA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 100 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale segue.. ]

  3   4 MONTORSI NICOLA 13/10/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO    20"0     Ind.
Classificati  :  3 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Finalisti ]

  1   8 RISTORI GIULIO 27/05/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO 59.34        841 Sq.
  2   4 LO GIUDICE GIANLUCA 11/03/1997 S.M.CAVOUR MODENA MO 57.59        807 Sq.
  3   9 GUERRA RICCARDO 04/09/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO 55.60        770 Sq.
  4   6 BERTONI DAVIDE 26/05/1997 S.M. FERRARIS MODENA MO 54.55        750 Sq.
  5   3 DI FUSCO LUIGI 16/04/1997 S.M.CAVOUR MODENA MO 53.67        737 Sq.
  6  18 GUALDI FABRIZIO 24/06/1998 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO 53.17        729 Sq.
  7  14 GRASSIGLI GIACOMO 10/02/1997 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO 52.07        712 Sq.
  8   2 STRADA ELIO 08/05/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO 51.21        699 Sq.
  9  13 TEMELLINI ENRICO 01/04/1998 I.C. GUINIZELLI CASTELFRANCO MO 51.02        696 Sq.
 10  19 DI MARIA PAOLO 12/09/1997 I.C.NONANTOLA NONANTOLA MO 50.93        694 Sq.
 11   1 CONCIADORI ALESSANDRO 13/01/1997 S.M. A. VOLTA BOMPORTO MO 49.63        674 Sq.
 12  17 MARTELLI ALESSANDRO 18/07/1998 I.C. NOVI NOVI MO 48.71        660 Sq.
 13   7 LONGAGNANI MATTEO 24/07/1997 S.M. LANFRANCO MODENA MO 46.78        630 Sq.
 14  10 SALARDI RICCARDO 05/04/1998 S.M. PAOLI MODENA MO 42.18        559 Sq.
 15  16 SIMONINI PAOLO 15/06/1998 I.C. NOVI NOVI MO 40.81        538 Sq.
 16   5 FERRARI LORENZO 24/05/1998 S.M.CAVOUR MODENA MO 40.62        535 Sq.
 17  11 TONI MATTEO 08/03/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO 38.20        497 Sq.
 18  15 MAGNANI MATTEO 27/03/1997 I.C. NOVI NOVI MO 37.40        485 Sq.
 19  20 DOTTI DAVIDE 20/04/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO 36.23        467 Sq.
 20  12 COVILI LUCA 10/02/1997 S.M. MONTECUCCOLI PAVULLO MO 35.85        461 Sq.
 21  21 MINARINI TOMMASO 25/01/1997 S. GIUSEPPE MODENA MO 35.41        454 Sq.
 22  22 MARCHESI FILIPPO 15/04/1998 S. GIUSEPPE MODENA MO 32.11        403 Sq.
Classificati  : 22 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1  75 ANSALONI DAVIDE 18/09/1998 S.M.CAVOUR MODENA MO 13'01"4     Ind.
Np.  76 CIPOLLI NICOLA 06/08/1999 S.M. LANFRANCO MODENA MO     0"     Ind.

Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1
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